Чăваш Республикин Канаш хула администраций(
Х У Ш У
17.05.2019 № 511
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	Администрация города Канаш

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.05.2019 № 511

г. Канаш

В соответствии с постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 02.11.2017 №1649 «О наградах администрации города Канаш Чувашской Республики»:
          1.Внести в состав комиссии по рассмотрению наградных материалов в администрации города Канаш Чувашской Республики, утвержденный распоряжением администрации города Канаш Чувашской Республики от 13.12.2017 №1207(с изменениями от 14.06.2018 №500) следующие изменения:

          1.1 Вывести из состава: Васильева Е.В.;

          1.2 Ввести в состав:

                Кисина С.О.  – управляющий делами – начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Канаш Чувашской Республики, председатель комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации города                                                                                    В.Н. Михайлов